
BUKTI KINERJA MENGAJAR

MATA KULIAH: MATEMATIKA EKONOMI & BISNIS (MGT1102-Kls.14) 

TERDIRI:
1. BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP)
2. ABSENSI MAHASISWA PESERTA
3. NILAI EVALUASI MAHASISWA



BERITA ACARA PERKULIAHAN
MATEMATIKA EKONOMI & BISNIS (MGT1102-Kls.14)



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

MATA	KULIAH : MATEMATIKA	EKONOMI	DAN	BISNIS
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 14
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	24	September
2025

08:00 10:30 37 Selesai TATAP	MUKA	PERTAMA:	PENDAHULUAN	M
ATERI	MatKul	Matematika	Ekonomi	&	Bisni
s

TATAP	MUKA	PERTAMA:	PENDAHULUAN	M
ATERI	MatKul	Matematika	Ekonomi	&	Bisni
s	Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagika
n	adalah	Pendahuluan	MatKul	Matematika	
Ekonomi	&	Bisnis

(47	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

2 Rabu,	1	Oktober	2025 08:00 10:30 37 Selesai PENGERTIAN	DAN	KONSEP	FUNGSI
Pembahasan	konsep	dasar	fungsi,	karakte
ristik	fungsi	dan	jenis-jenis	fungsi	yang	seri
ng	digunakan	dalam	bidang	EMBA

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah	PENGERTIAN	DAN	KONSEP	FUNGSI

(47	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

3 Rabu,	8	Oktober	2025 08:00 10:30 19 Selesai Hubungan	Antar	Dua	Model	Fungsi	Linier Pembahasan	dan	Penyelesaian	Solusi	dari	
Hubungan	Antar	Dua	Model	Fungsi	Linier	B
ahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	a
dalah	Hubungan	Antar	Dua	Model	Fungsi	L
inier

(46	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

4 Rabu,	15	Oktober	2025 08:00 10:30 19 Selesai FUNGSI	KUADRATIK PEMBAHASAN	MATERI	LANJUTAN	FUNGSI	L
INIER	BAHASAN	FUNGSI	KUADRATIK	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
FUNGSI	KUADRATIK

(40	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

5 Rabu,	22	Oktober	2025 08:00 10:30 19 Selesai MATRIKS PEMBAHASAN	TENTANG	MATRIKS	Bahan	p
embelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah	
MATRIKS

(45	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

6 Rabu,	29	Oktober	2025 08:00 10:30 19 Selesai
Sistem	Persamaan	Linier	(SPL) Pembahasan	Materi	Sistem	Persamaan	Lini

er	(SPL)	dalam	Matriks

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Sistem	Persamaan	Linier	(SPL)

(48	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

7 Rabu,	5	November	2025 08:00 10:30 19 Selesai
Lanjutan	TM6-(SPL) Pembahasan	dan	Latihan	Materi	Lanjutan	

TM6-(SPL)

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Lanjutan	TM6-(SPL)

(52	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

8 Rabu,	12	November
2025

08:00 10:30 19 Selesai UJIAN	TENGAH	SEMESTER
MELAKSANAKAN	UJIAN	TENGAH	SEMESTER
(UTS)	20251

(47	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

BERITA ACARA (JURNAL)	PERKULIAHAN	
MANAJEMEN	2025	GANJIL



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : MATEMATIKA	EKONOMI	DAN	BISNIS
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 14
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu,	19	November
2025

08:00 10:30 19 Diganti
LIMIT	FUNGSI PEMBAHASAN	MATERI	LIMIT	FUNGSI

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. LIMIT	FUNGSI

(52	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

10 Rabu,	26	November
2025

08:00 10:30 19 Selesai DIFERENSIAL	FUNGSI	UNIVARIATE
PEMBAHASAN	MATERI	DIFERENSIAL	FUNGS
I	UNIVARIATE

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. DIFERENSIAL	FUNGSI	UNIVARIATE

(38	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

11 Rabu,	3	Desember	2025 08:00 10:30 19 Selesai
Menentukan	Titik	Ekstrim	Fungsi	Univariat Pembahasan	Materi	Titik	Ekstrim	Fungsi	U

nivariat

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Menentukan	Titik	Ekstrim	Fungsi	Uni
variat

(48	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

9 Kamis,	4	Desember
2025

15:30 18:00 Selesai - PEMBAHASAN	MATERI	LIMIT	FUNGSIBahan	
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
:LIMIT	FUNGSIBahan	pembelajaran	yang	te
lah	dibagikan	adalah:LIMIT	FUNGSI

(52	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

12 Rabu,	10	Desember
2025

08:00 10:30 19 Selesai DIFERENSIAL	MULTIVARIATE
PEMBAHASN	MATERI	DIFERENSIAL	MULTIV
ARIATE

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. DIFERENSIAL	MULTIVARIATE

(37	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

13 Rabu,	17	Desember
2025

08:00 10:30 19 Selesai
KONSEP	KALKULUS	INTEGRAL PEMBAHASAN	MATERI	KONSEP	KALKULUS	I

NTEGRAL

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. KONSEP	KALKULUS	INTEGRAL

(47	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



14 Selasa,	23	Desember
2025

12:30 15:00 Selesai
INTEGRAL	TERTENTU PEMBAHASAN	MATERI	INTEGRAL	TERTENT

U

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. INTEGRAL	TERTENTU

(44	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

15 Rabu,	31	Desember
2025

08:00 10:30 19 Selesai
PROGRAM	LINIER PEMBAHASAN	MATERI	PROGRAM	LINIER

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. PROGRAM	LINIER

(39	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : MATEMATIKA	EKONOMI	DAN	BISNIS
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 14
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

16 Rabu,	7	Januari	2026 08:00 10:30 19 Selesai UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)	MATEMATIK
A	EKONOMI	&	BISNIS UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)	MATEMATIK

A	EKONOMI	&	BISNIS

(46	/	52) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

Jakarta,	22	Januari	2026
Ketua	Prodi	MANAJEMEN

FARIS	FARUQI
NIDN	0310018705



ABSENSI MAHASISWA PESERTA
MATEMATIKA EKONOMI & BISNIS (MGT1102-Kls.14)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS Nama Kelas : 14

Dosen Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 250120001 TRI JULIA NISA Kelas A 16 1 16 93.75

2 250120003 KARINA RIZKI ANANDA Kelas A 16 1 15 1 87.5

3 250120005 MUHAMMAD ALIF RIZKI SAPUTRA Kelas A 16 17 100

4 250120006 NUR FADIAH RAMADHANI Kelas A 16 17 100

5 250120007 ANDIN RIHAN ATIYAN Kelas A 16 1 15 1 87.5

6 250120008 ARIF FIRMANSYAH Kelas A 16 2 15 87.5

7 250121087 WILLIAM GIOVANO NEHEMIA Kelas E 16 16 1 93.75

8 250121211 MUTIA TSANIA HAMID Kelas E 16 17 100

9 250121212 FAISAL DORHEN SIMANULLANG Kelas E 16 16 1 93.75

10 250121213 DAVID RAMADHAN ERLA PUTRA Kelas E 16 1 12 2 2 68.75

11 250121215 JOELYAS SASTRA DINATA Kelas E 16 2 13 2 75

12 250121216 GUNTUR ROHCMATDANI Kelas E 16 4 8 5 43.75

13 250121217 NIAM Kelas E 16 17 100

14 250121218 RIZQI AULIA Kelas E 16 3 11 2 1 62.5

15 250121219 M. RAJA ZAZA RUKMANA Kelas E 16 5 7 3 2 37.5

16 250121220 ZAKY TAUFIQULL HAKIM Kelas E 16 2 14 1 81.25

17 250121221 DIEGO ALFREDO Kelas E 16 15 1 1 87.5

18 250121222 DESTIAN FAKHRI AMMAR Kelas E 16 15 2 87.5

19 250121223 MUHAMMAD REZA RAMADHAN Kelas E 16 4 13 75

20 250121224 AQILA NAFISHA Kelas E 16 16 1 93.75

21 250121225 DERO TAMA FRIYATNA Kelas E 16 1 14 2 81.25

22 250121226 RANI RAMADHANI Kelas E 16 17 100

23 250121227 NAFISAH HAYOTO Kelas E 16 1 14 2 81.25

24 250121228 AMELIA CAHAYA RAMADHANI Kelas E 16 16 1 93.75

25 250121229 ANGGRISA RIFANI SHAFA Kelas E 16 17 100

26 250121230 RISMAWATI MAULUDIA Kelas E 16 17 100

27 250121231 SYAHNAZ PUTRI RAHMADHANI Kelas E 16 16 1 93.75

28 250121232 FADILA PUTRI SINAMBELA Kelas E 16 1 13 1 2 75

29 250121233 FAREL OTHMAR BATIZAH Kelas E 16 2 12 1 2 68.75

30 250121234 MUHAMMAD NOVEL Kelas E 16 17 100

31 250121235 MUHAMMAD AL-FARISI Kelas E 16 2 14 1 81.25

32 250121237 MUHAMMAD FIKRI ALI Kelas E 16 3 14 81.25

33 250121238 ZAINAL ARIFIN Kelas E 16 1 15 1 87.5

34 250121240 SALSABILA FAIRA Kelas E 16 17 100

35 250121245 BELINDA ELVIA DIWIRYO Kelas E 16 17 100

36 250121246 BILAL RASYA LUKMAN Kelas E 16 15 2 87.5

37 250121248 FABIO ISLAMI PASYA Kelas E 16 1 16 93.75

38 250121249 MUTIAH SALMA Kelas E 16 17 100

39 250121250 KAYSA SALSABILA Kelas E 16 16 1 93.75

40 250121251 INNEKE NURKAMILAH Kelas E 16 16 1 93.75

41 250121252 OKTAFIA ROMADHONA Kelas E 16 17 100
Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 11:58:36 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 22 Januari 2026
Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI
NIP. 061112061

42 250121253 RAFI CALVIN Kelas E 16 17 100

43 250121254 AHMAD ZULFIKAR Kelas E 16 17 100

44 250121255 RAHMATULLAH AL JAMIL Kelas E 16 17 100

45 250121256 MUHAMMAD VIRGIE Kelas E 16 17 100

46 250121257 MUHAMMAD ADAM ALMISRY Kelas E 16 1 16 93.75

47 250121259 MUHLIS HILAHAPA Kelas E 16 1 14 2 81.25

48 250121261 DINI MARTIANI AFIANI Kelas E 16 1 15 1 87.5

49 250121264 RAUF SABRIAN Kelas E 16 15 1 1 87.5

50 250121272 NAZWA NAYLA POHAN Kelas E 16 17 100

51 30210000033 RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 16 6 11 62.5

52 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 16 10 7 37.5

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 11:58:36 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



NILAI EVALUASI MAHASISWA
MATEMATIKA EKONOMI & BISNIS (MGT1102-Kls.14)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : MATEMATIKA EKONOMI DAN BISNIS Nama Kelas : 14

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1102 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(30,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 250120001 TRI JULIA NISA 75.00 69.00 77.00 93.75 75.68 B+ ✔

2 250120003 KARINA RIZKI ANANDA 75.00 65.00 75.00 87.5 73.25 B ✔

3 250120005
MUHAMMAD ALIF RIZKI
SAPUTRA

75.00 60.00 70.00 100
71.50 B ✔

4 250120006 NUR FADIAH RAMADHANI 80.00 70.00 78.00 100 78.40 A- ✔

5 250120007 ANDIN RIHAN ATIYAN 75.00 60.00 70.00 87.5 70.25 B ✔

6 250120008 ARIF FIRMANSYAH 75.00 50.00 65.00 87.5 65.75 B- ✔

7 250121087 WILLIAM GIOVANO NEHEMIA 80.00 71.00 79.00 93.75 78.38 A- ✔

8 250121211 MUTIA TSANIA HAMID 80.00 72.00 80.00 100 79.60 A- ✔

9 250121212
FAISAL DORHEN
SIMANULLANG

80.00 70.00 78.00 93.75
77.78 A- ✔

10 250121213 DAVID RAMADHAN ERLA PUTRA 80.00 70.00 78.00 68.75 75.28 B+ ✔

11 250121215 JOELYAS SASTRA DINATA 80.00 70.00 78.00 75 75.90 B+ ✔

12 250121216 GUNTUR ROHCMATDANI 80.00 71.00 79.00 43.75 73.38 B ✔

13 250121217 NIAM 75.00 60.00 70.00 100 71.50 B ✔

14 250121218 RIZQI AULIA 80.00 80.00 88.00 62.5 80.65 A ✔

15 250121219 M. RAJA ZAZA RUKMANA 80.00 71.00 79.00 37.5 72.75 B ✔

16 250121220 ZAKY TAUFIQULL HAKIM 75.00 65.00 75.00 81.25 72.63 B ✔

17 250121221 DIEGO ALFREDO 80.00 71.00 79.00 87.5 77.75 A- ✔

18 250121222 DESTIAN FAKHRI AMMAR 75.00 60.00 70.00 87.5 70.25 B ✔

19 250121223 MUHAMMAD REZA RAMADHAN 75.00 60.00 70.00 75 69.00 B ✔

20 250121224 AQILA NAFISHA 80.00 70.00 78.00 93.75 77.78 A- ✔

21 250121225 DERO TAMA FRIYATNA 75.00 50.00 65.00 81.25 65.13 B- ✔

22 250121226 RANI RAMADHANI 80.00 98.00 95.00 100 91.90 A ✔

23 250121227 NAFISAH HAYOTO 80.00 75.00 83.00 81.25 79.53 A- ✔

24 250121228 AMELIA CAHAYA RAMADHANI 80.00 72.00 80.00 93.75 78.98 A- ✔

25 250121229 ANGGRISA RIFANI SHAFA 80.00 97.00 95.00 100 91.60 A ✔

26 250121230 RISMAWATI MAULUDIA 80.00 70.00 78.00 100 78.40 A- ✔

27 250121231 SYAHNAZ PUTRI RAHMADHANI 80.00 72.00 80.00 93.75 78.98 A- ✔

28 250121232 FADILA PUTRI SINAMBELA 80.00 83.00 88.00 75 82.80 A ✔

29 250121233 FAREL OTHMAR BATIZAH 75.00 60.00 70.00 68.75 68.38 B ✔

30 250121234 MUHAMMAD NOVEL 80.00 70.00 78.00 100 78.40 A- ✔

31 250121235 MUHAMMAD AL-FARISI 75.00 60.00 70.00 81.25 69.63 B ✔

32 250121237 MUHAMMAD FIKRI ALI 75.00 0.00 65.00 81.25 50.13 D

33 250121238 ZAINAL ARIFIN 80.00 70.00 78.00 87.5 77.15 A- ✔

34 250121240 SALSABILA FAIRA 75.00 65.00 75.00 100 74.50 B+ ✔

35 250121245 BELINDA ELVIA DIWIRYO 80.00 75.00 83.00 100 81.40 A ✔

36 250121246 BILAL RASYA LUKMAN 80.00 70.00 78.00 87.5 77.15 A- ✔

37 250121248 FABIO ISLAMI PASYA 80.00 71.00 79.00 93.75 78.38 A- ✔

38 250121249 MUTIAH SALMA 80.00 80.00 88.00 100 84.40 A ✔

39 250121250 KAYSA SALSABILA 80.00 70.00 78.00 93.75 77.78 A- ✔

40 250121251 INNEKE NURKAMILAH 75.00 69.00 77.00 93.75 75.68 B+ ✔

41 250121252 OKTAFIA ROMADHONA 80.00 70.00 78.00 100 78.40 A- ✔

42 250121253 RAFI CALVIN 80.00 71.00 79.00 100 79.00 A- ✔

43 250121254 AHMAD ZULFIKAR 75.00 60.00 70.00 100 71.50 B ✔

44 250121255 RAHMATULLAH AL JAMIL 80.00 71.00 79.00 100 79.00 A- ✔

45 250121256 MUHAMMAD VIRGIE 80.00 70.00 78.00 100 78.40 A- ✔

46 250121257 MUHAMMAD ADAM ALMISRY 75.00 65.00 75.00 93.75 73.88 B ✔

47 250121259 MUHLIS HILAHAPA 80.00 71.00 79.00 81.25 77.13 A- ✔

48 250121261 DINI MARTIANI AFIANI 80.00 80.00 88.00 87.5 83.15 A ✔

49 250121264 RAUF SABRIAN 80.00 71.00 79.00 87.5 77.75 A- ✔

50 250121272 NAZWA NAYLA POHAN 80.00 71.00 79.00 100 79.00 A- ✔

51 30210000033
RM MUHAMMAD RIZQI
KUSUMA WARDHANA

0.00 0.00 0.00 62.5
6.25 E

52 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E

Tanggal Cetak : Sabtu, 17 Januari 2026, 00:52:19

Paraf Dosen :

Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.  
Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 17 Januari 2026 00:52:20 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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